
                                                  Zarządzenie Nr 47
                                         Wójta Gminy Pabianice   
                                         z dnia 24 sierpnia 2009 r.   

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2009 r.   

                        Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 zm. z 2006r. Nr 45
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217  i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,  poz.1832,
zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140,  poz. 984,  z 2008r. Nr
180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  Nr 227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr 19 poz.
100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy Pabianice
z dnia 5 lutego 2009r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r.

Wójt Gminy Pabianice   
          zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r. w następujący sposób :   
              

     1.Zwiększyć plan dochodów w dziale:

     801-Oświata i wychowanie -                                                                   132 zł
     Rozdz. 80195-Pozostała działalność-                                                      132 zł
     § 2030-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
     własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)-                                 132 zł

     
    852-Pomoc społeczna -                                                                         1.561 zł
    Rozdz. 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na   
    ubezpieczenia emerytalne i rentowe -                                                   1.561 zł
    § 2030-dotacje celowe ptrzymane z budżetu państwa na realizację
    własnych zadań bieżących gmin-                                                           1.561 zł



 2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:   

   801- Oświata i wychowanie -                                                                  132 zł
   Rozdz. 80195-Pozostała działalność-                                                      132 zł
   § 4170-Wynagrodzenia bezosobowe -                                                     132 zł

 852-Pomoc społeczna -                                                                           1.561 zł
 Rozdz. 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki
 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe-                                                 1.561 zł
 § 3110-Świadczenia społeczne-                                                              1.561 zł

Powyższych zmian dokonano w oparciu o pisma : FN.I-30112-148/2009 z 13 sierpnia 2009 r.   
i FN.I-30112-150/2009 z 18 sierpnia 2009 r. Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie                           
      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.


